dispositam etc. (ut n. 28). — Legimus in prophetis. Ego Adrianus etc.

Subscr. 15 card. Dat. Lat. p. m. Rolandi S. R. E. presb. card. et canc, 10 kal.

iun., ind. 5, inc. d. a. 1157, pont. v. d. Adriani pp. IIII a. 3.

A. [I f. 150']. — Ed. PflugkH. Acta 111 180 n. 170 ex I. — Rexfg. Campi II 10.

Poggiali Mem. IV 246. PflugkH. Iter p. 257 n. 529. JL. 10283.

31 Laterano (1157—58) mart. 10

Hadrianus IV Berardo abbati eccl. s. Sisti de Placentia: confirmat composi-

tionem, quae inter eum et Lanfrancum Laudensem ep. super eccl. s. Michaelis

de Castro novo in praesentia sua rationabiliter facta est. — Ea quae inter.

Dat. Lat. 6 id. mart.

B^ s. XII. [B^ s. XVI]. — Reg. Astef/iano Cod. dipl. Cremonae 1 122 n. 173 ad a. 1167.

JL. —.
Superest etiam Hadriani IV rescriptum eiusdem tenoris ad Lanfrancum ep.

Laudensem de eadem re niissum J. 6963. JL. 10262 (edd. Campi II 355 n. 9 siue

dat. = Migne CLXXXVIII 1490 n. 120. Vignati Cod. dipl. Laudeuse I 200 n. 168

= Manzini Vescovi di Lodi p. 106) , cuius autographum in archivo episcoporum

Laudensium adservatur (cf. Gott. Nachr. 1902 p. 137).

.55 Laterano (1157—59) mart. 8

Hadrianus IV Placentinis consulibus: mandat, quatenus marchiones, qui

quasdam possessiones monasterii s. Sisti, ad ius sacrosanctae Rom. eccl.

specialitcr pertinentis, praesumunt per violentiam detinere, ad integram

ipsarum possessionum restitutionem vel ad plenam exinde iustitiam exhibendam

districti\is compellant; si vero idem marchiones legitime citati neutrum isto-

rum facere forte voluerint, B(erardum) abbatem et fratres s. Sisti in posses-

aioncm inducere nullatenus diiferant. — Ex relatione. Dat. Lat. 8 id. mar.

A. — Ed. Gott. Nachr. 1911 ex A. — Reg. JL. —

.

33 Laterano (1159) mai. 13

Hadrianus IV nobili viro duci W(elfoni): commendat monasterium s. Sisti

de Placcntia, cui a catholicis Romanorum imperatoribus, maxime a Lodoico
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augusfco et eius coniuge Ingelberga, curtes de Guardastalla et Liciaria con-

cessae fuerunt, quoniam locus ipse cum perti)ientiis suis iid ius b. Petri et

protectionem suam specialiter spectat; rogat, ut eius possessiones manuteneat

et defendat. — Monasterium s. Sisti. Dat. Lat. 3 id. maii.

AK [C n. 368. D f. 12. KJ. — Edd, Muraton Delle nntichita Estemi I 308 ex C
= Oi'ig. G^telf. II 580 n. 110, = Bena e Camid Serie de' dnchi c niarchesi di Toscana IV<: 40

n. 4, — Affo Istoria di Guastalla 1 345 n. 36. FfluyklJ. Acta III J79 n. 169 ex AC ad

a. 1157. — Begg. Poggiali Mem. IV 257. Bepeiiorio dipl. Cremoncse I 41 n. 338 ad a. 1156